9 张静 财务负责人 - 0.27% 0.27% 否 2021.5.20-2024.5.19

10 钱美芳 独立董事 - - - 否 2021.5.20-2024.5.19

11 陈易平 独立董事 - - - 否 2021.5.20-2024.5.19

12 马晏琳 黄彩霞之女 10.00% - 10.00% 否 -

13 马小中 马锡中之弟 4.00% - 4.00% 否 -

合计 84.51% 7.92% 92.43% -

发行人董事、监事、高级管理人员及其近亲属除了上述情况外，不存在其他

直接或间接持有发行人股份的情形，持有的本公司股份不存在涉诉、质押或者冻

结的情形。

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

截至本上市公告书签署日，公司无已经制定尚未执行的员工持股计划。

33

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前
本次发行后（未行使超额

配售选择权）

本次发行后（全额行使超

额配售选择权）
限售期限 备注

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

直接持股

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

黄彩霞 33,382,345 60.70 33,382,345 47.69 33,382,345 46.20

1、上市之日起锁定 36个月；

2、公司股票在北交所上市后六个月内如股票

连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或

者在北交所上市后六个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价

低于发行价，本人持有的公司在北交所上市

前已发行的股份的锁定期自动延长六个月；

3、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

控股股东、实

际控制人、董

事长

马晏琳 5,500,000 10.00 5,500,000 7.86 5,500,000 7.61

1、上市之日起锁定 12个月；

2、公司股票在北交所上市后六个月内如股票

连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或

者在北交所上市后六个月期末（如该日不是

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价

低于发行价，本人持有的公司在北交所上市

前已发行的股份的锁定期自动延长六个月

黄彩霞之女，

实际控制人

无锡亿能信息科技合

伙企业（有限合伙）
5,010,000 9.11 5,010,000 7.16 5,010,000 6.93

1、上市之日起锁定 12个月；

2、公司股票在北交所上市后六个月内如股票

连续 20个交易日的收盘价均低于发行价，或

者在北交所上市后六个月期末（如该日不是

实际控制人控

制的企业

34

交易日，则为该日后第一个交易日）收盘价

低于发行价，本人持有的公司在北交所上市

前已发行的股份的锁定期自动延长六个月

马小中 2,200,000 4.00 2,200,000 3.14 2,200,000 3.04 上市之日起锁定 12个月
实际控制人之

近亲属

仲挺 1,567,500 2.85 1,567,500 2.24 1,567,500 2.17

1、上市之日起锁定 12个月；

2、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

董事

杨海燕 1,567,500 2.85 1,567,500 2.24 1,567,500 2.17

1、上市之日起锁定 12个月；

2、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

董事

朱艳艳 1,100,000 2.00 1,100,000 1.57 1,100,000 1.52

1、上市之日起锁定 12个月；

2、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

监事

邵敏敏 940,000 1.71 940,000 1.34 940,000 1.30

1、上市之日起锁定 12个月；

2、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

监事会主席

倪成标 220,000 0.40 220,000 0.31 220,000 0.30

1、上市之日起锁定 36个月；

2、在任职期间每年转让的股份不超过本人所

持有公司股份总数的 25%；离职后半年内，

不转让所持有的公司股份。

董事、副总经

理、董事会秘

书

施孜普 200,700 0.36 200,700 0.29 200,700 0.28 上市之日起锁定 36个月
自愿限售的个

人股东

无锡地铁投资发展有

限公司
- - 250,000 0.36 1,000,000 1.38 上市之日起锁定 6个月

本次发行的战

略配售对象

35

无锡太湖湾知识产权

股权投资基金（有限合

伙）

- - 250,000 0.36 1,000,000 1.38 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战

略配售对象

上海著至教企业管理

咨询中心（有限合伙）
- - 125,000 0.18 500,000 0.69 上市之日起锁定 6个月

本次发行的战

略配售对象

深圳市丹桂顺资产管

理有限公司(丹桂顺之

实事求是伍号私募证

券投资基金)

- - 50,000 0.07 200,000 0.28 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战

略配售对象

开源证券股份有限公

司
50,000 0.07 200,000 0.28 上市之日起锁定 6个月

本次发行的战

略配售对象

青岛晨融鼎浩私募股

权投资基金合伙企业

（有限合伙）

25,000 0.04 100,000 0.14 上市之日起锁定 6个月
本次发行的战

略配售对象

小计 51,688,045 93.98 52,438,045 74.91 54,688,045 75.69 -

二、无限售流通股

小计 3,311,955 6.02 17,561,955 25.09 17,561,955 24.31 -